Gemeinde GroR Stieten
Der Blurgermeister

Offentliche Bekanntmachung

der Sitzung des Finanzausschusses der Gemeinde Grof} Stieten
am Montag, 09.05.2011 um 19:00 Uhr

Sitzungsort: Dorfgemeinschaftshaus, Grof} Stieten

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1
2
3

5

Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der Anwesenheit
Anderungsantréage zur Tagesordnung

Billigung der Sitzungsniederschrift der Sitzung des
Finanzausschusses vom 15.11.2010

Beratung und Beschlussfassung zum Haushaltssicherungskonzept
der Gemeinde Grol} Stieten

Auswertung der aktuellen Haushaltslage

Nichtoffentlicher Teil

6
7

Sielaff

Verpachtung von 2 kommunalen, landwirtschaftlichen Flachen

Sonstiges

Vorsitzende des Finanzausschusses

ausgehangt: 29.04.2011
abzunehmen: 14.05.2011
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